
100% účinnost pro rychlé fénování

MOVELING CV3812
Vysoušeč Rowenta For Elite CV3812 Moveling

CV3812F0  

 

 Rowenta Moveling je vysoce výkonný fén, který rychle a efektivně přináší vynikající výsledky, a to se spotřebou
energie nižší až o 20 %*. Unikátní povrch Keratin & Shine s keratinem a turmalínem vlasům dodává zářivý lesk
díky přirozenému ionizačnímu efektu turmalínu, který redukuje statickou elektřinu a uzavírá povrch vlasů, aby se
nevysušoval.

*model 1700 W v porovnání s modelem 2100 W téhož výrobce

 



VÝHODY PRODUKTU

VYSOKÁ ÚČINNOST FÉNOVÁNÍ
Vysoký vysoušecí výkon 2100 Effiwattů, tedy výkon ekvivalentní fénu o příkonu 2100W při
skutečné spotřebě energie ve výši pouhých 1700W*.

ZÁŘIVÝ LESK
Unikátní povrch Keratin & Shine u fénu Rowenta For Elite kombinuje pro-protein a minerál:
keratin, nezbytnou složku vlasu, která odpovídá za jeho sílu a elasticitu, a turmalín, materiál
přirozeně vyzařující ionty, který zajišťuje lesk a antistatický efekt. Výsledkem jsou nádherné
vlasy se zářivým leskem.

LESK A ANTISTATICKÝ ÚČINEK
Ionty vyzařované turmalínem přirozeným způsobem zajistí vlasům lesk a antistatický efekt.

NASTAVENÍ VYSOUŠENÍ
6 nastavení: 3 teploty / 2 rychlosti pro přizpůsobení proudu vzduchu a teploty během fénování.

LEHKÝ A KOMPAKTNÍ
LEHKÝ A KOMPAKTNÍ

DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY
Proud chladného vzduchu účes zafixuje, aby vydržel perfektní po dlouhou dobu.

POHODLÍ
Dlouhá přívodní šňůra pro větší pohodlí při použití.



ObalObal

Další obrázky produktu

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 

FOTKY PRODUKTU



2018-06-22 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝKON / NASTAVENÍ
Příkon 1700 W

Výkon 2100 Effiwatts

Intenzita sušení 4,9 g/min

Nastavení rychlosti 2

Nastavení teploty 3

Proud studeného vzduchu ANO

Povrch mřížky výstupu vzduchu Turmalín

Koncentrátor 1

Rozměr koncentrátoru 18 x 72 mm
ERGONOMIE / KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Typ motoru DC

Kompaktní ANO

Závěsné poutko ANO

Ekologická úspora energie ANO
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 220-240 V

Délka přívodního kabelu 1,8 m

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830005841

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040058411
EAN UC : 3121040058411

6 36 4 144
C20 : 5 148

C40 : 10 656
HQ4 : 12 492

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 200 x 80 x 250 (mm) 268 x 195 x 90 (MM) 405 x 286 x 282 (MM) 1 200 x 800 x 1 278 (MM)

Hmotnost 0.35199999999999998 (kg) 0,767 (KG) 4,6 (KG) 131,4 (KG)


